Congratulazioni a tutti i vincitori della lotteria Gossywood 2025
| premi possono essere ritirati su appuntamento chiamando il numero
+39 333 671 4113 a partire da lunedi prossimo presso il locale vecchia della scuola

di sci.
1. E-Bike by m2 Bike 08900
2.  Reisegutschein 05101
3.  I-phone 03799
4.  Gutschein Chalet Stern 01023
5. Gutschein Chalet Alpin 05501
6.  Tankgutschein Shell 11622
7.  Lordbescheinigung 05998
8.  VIP-Paket-Gossywood 11279
9. Milwaukee Flex 04698
10.  Autowische Garage Holzer + Soundbox + 01398
11.  Mystery Box im Wert von 150 Euro 09445
12. Autowidsche Garage Holzer + Kappe, 11724
Rucksack

13.  Autowische Garage Holzer + Gutschein 01409
Europa + Tageskarte Ladurns + Gutschein
Route 232

14. Mystery Box im Wert von 200 Euro 05736

15, Saisonskarte Ladurns 03546

16.  Tageskarte Ladurns + Geschenkskorb 11470

Marginter Hof
17.  Tageskarte Ladurns + Gutschein Hotel 09107
Klammer + Weinkarton 2 Flaschen

18. Mystery Box im Wert von 110 Euro 04153

19. Gutschein 2 Privatstunden Skischule Ladurns 11642

20. Preetz Gutschein und Korb 08399

21 Gutschein Thaler Eisenwaren 11292

22, Gutschein Hotel Panorama Ubernachtung 2 05995

Personen



23.
24,

25.
26.

27.
28,

29,

30.

31.

32.
33.

34.

35,

36.
37.

38.
39,
40.

41.
42.

43.

Mystery Box im Wert von 650 Euro

Reifen Hochreiner Gutschein, Gutschein
Hotel Klammer, Geschenkskorb Frick

Mystery Box im Wert von 120 Euro

Gutschein Nepomuk 2 Pizza mit Getriank +
Geschenkskorb Bar Rossi

Bar Kristy Gutschein

Gutschein Balneum Gutschein Hotel
Klammer + Biwak Gutschein

Gutschein Tattoo Die Stupferei + Gutschein
Balneum

Gutschein Tattoo Fiir immer Tattoo + 2x
Gutschein Interessentschaft Brenner

Gutschein Tattoo Inkiwinki + 2x Gutschein
Milchhof

Gutschein Haarmonie

Geschenkskorb Tankstelle Kofler, Gutschein
Balneum

DOB + Gutschein Hotel Alpin Sauna 4
Personen + Gutschein Kolping Pizza

DOB + Geschenkskorb Frick +
Geschenksbox Milchhof Sterzing

Mystery Box im Wert von 200 Euro

DOB + Geschenkskorb Frick +
Geschenksbox Milchhof Sterzing

Mystery Box im Wert von 200 Euro
DOB Gutschein 150 Euro
DOB Gutschein 150 Euro

DOB Gutschein 175 Euro

Mayr und Mayr 2 Kartone Wein, Gutschein
Pizzeria Lorenz

Sportcenter Einkaufsgutschein im Wert von
300 Euro

11088
09328

10560
00739

10288
03874

00100

11076

11004

09308
01397

11060

03781

03204
01131

03773
06476
04099

03792
01933

04066



44,

45.

46.

47.
48.
49.
50.
31,
52.
33.
54.

35,

36.
57.
58.
39,
60.
61.

62.
63.

64.

Hausbrandt Sachpreise + Tageskarte
Rosskopf

Geschenkskorb Apotheke Gilfenklamm +
Tankstelle Kostner Autowésche

Friseursalon Daniel Gutschein und Produkte,

+ Gutschein Balneum

Schnuperkurs Golfclub Sterzing 2 Personen
Zahnebleaching by Megaweill

Funcard Sterzing

2xTageskarte Rosskopf

Gutschein Skischule Rosskopf

Gutschein Skischule Rosskopf

Kehre8 Gutschein + Tageskarte Rosskopf

Backerei Mayer Gutschein + Enotria
Brennero 2 Flaschen Wein

Bar Olympia Gutschein + Gutschein Buffet
Sterzing + Gutschein Vecchia locomotiva

Mystery Box im Wert von 100 Euro

5m Brennholz Interessentschaft Pflersch
5m Brennholz Interessentschaft Pflersch
5m Brennholz Interessentschaft Pflersch
5m Brennholz Interessentschaft Pflersch

Gutschein Maxi Mode Center im Wert von
200 Euro

Amarone Valpolicella 51

Novello Teroldego 6 Flaschen +
Geschenksbox Milchhof Sterzing +
Gutschein Terminus + Garage Volgger
Reifenwechsel , + Geschenksbox Milchhof
Sterzing

Mystery Box im Wert von 450 Euro

07712

08138

03954

08661
00079
00061
02792
10053
01113
11601
10610

00909

11752
10704
07036
01050
10769
11172

07464
06976

07185



65.

66.

67.

68.

69.

Decke Kahn + Gutschein Prenn +
Sonnenbrille Sport Plank

Geschenkskorb Krautergarten + Saluna
Malvosia 1,51

Geschenkskorb + Gutschein Interessentschaft
Gossensall + Werkzeugkoffer

Gutschein Interessentschaft Gossensal} +
Autoreinigungsset Kofler + Gutschein

Sport Wurzers Mystery Box

09146

08551

07813

08575

02800



