## Congratulazioni a tutti i vincitori della lotteria Gossywood 2025

I premi possono essere ritirati su appuntamento chiamando il numero +39 333 671 4113 a partire da lunedì prossimo presso il locale vecchia della scuola di sci.

1.	E-Bike by m2 Bike	08900
2.	Reisegutschein	05101
3.	I-phone	03799
4.	Gutschein Chalet Stern	01023
5.	Gutschein Chalet Alpin	05501
6.	Tankgutschein Shell	11622
7.	Lordbescheinigung	05998
8.	VIP-Paket-Gossywood	11279
9.	Milwaukee Flex	04698
10.	Autowäsche Garage Holzer + Soundbox +	01398
11.	Mystery Box im Wert von 150 Euro	09445
12.	Autowäsche Garage Holzer + Kappe, Rucksack	11724
13.	Autowäsche Garage Holzer + Gutschein Europa + Tageskarte Ladurns + Gutschein Route 232	01409
14.	Mystery Box im Wert von 200 Euro	05736
15.	Saisonskarte Ladurns	03546
16.	Tageskarte Ladurns + Geschenkskorb Marginter Hof	11470
17.	Tageskarte Ladurns + Gutschein Hotel Klammer + Weinkarton 2 Flaschen	09107
18.	Mystery Box im Wert von 110 Euro	04153
19.	Gutschein 2 Privatstunden Skischule Ladurns	11642
20.	Preetz Gutschein und Korb	08399
21.	Gutschein Thaler Eisenwaren	11292
22.	Gutschein Hotel Panorama Übernachtung 2 Personen	05995

23.	Mystery Box im Wert von 650 Euro	11088
24.	Reifen Hochreiner Gutschein, Gutschein Hotel Klammer, Geschenkskorb Frick	09328
25.	Mystery Box im Wert von 120 Euro	10560
26.	Gutschein Nepomuk 2 Pizza mit Getränk + Geschenkskorb Bar Rossi	00739
27.	Bar Kristy Gutschein	10288
28.	Gutschein Balneum Gutschein Hotel Klammer + Biwak Gutschein	03874
29.	Gutschein Tattoo Die Stupferei + Gutschein Balneum	00100
30.	Gutschein Tattoo Für immer Tattoo + 2x Gutschein Interessentschaft Brenner	11076
31.	Gutschein Tattoo Inkiwinki + 2x Gutschein Milchhof	11004
32.	Gutschein Haarmonie	09308
33.	Geschenkskorb Tankstelle Kofler, Gutschein Balneum	01397
34.	DOB + Gutschein Hotel Alpin Sauna 4 Personen + Gutschein Kolping Pizza	11060
35.	DOB + Geschenkskorb Frick + Geschenksbox Milchhof Sterzing	03781
36.	Mystery Box im Wert von 200 Euro	03204
37.	DOB + Geschenkskorb Frick + Geschenksbox Milchhof Sterzing	01131
38.	Mystery Box im Wert von 200 Euro	03773
39.	DOB Gutschein 150 Euro	06476
40.	DOB Gutschein 150 Euro	04099
41.	DOB Gutschein 175 Euro	03792
42.	Mayr und Mayr 2 Kartone Wein, Gutschein Pizzeria Lorenz	01933
43.	Sportcenter Einkaufsgutschein im Wert von 300 Euro	04066

44.	Hausbrandt Sachpreise + Tageskarte Rosskopf	07712
45.	Geschenkskorb Apotheke Gilfenklamm + Tankstelle Kostner Autowäsche	08138
46.	Friseursalon Daniel Gutschein und Produkte, + Gutschein Balneum	03954
47.	Schnuperkurs Golfclub Sterzing 2 Personen	08661
48.	Zähnebleaching by Megaweiß	00079
49.	Funcard Sterzing	00061
50.	2xTageskarte Rosskopf	02792
51.	Gutschein Skischule Rosskopf	10053
52.	Gutschein Skischule Rosskopf	01113
53.	Kehre8 Gutschein + Tageskarte Rosskopf	11601
54.	Bäckerei Mayer Gutschein + Enotria Brennero 2 Flaschen Wein	10610
55.	Bar Olympia Gutschein + Gutschein Buffet Sterzing + Gutschein Vecchia locomotiva	00909
56.	Mystery Box im Wert von 100 Euro	11752
57.	5m Brennholz Interessentschaft Pflersch	10704
58.	5m Brennholz Interessentschaft Pflersch	07036
59.	5m Brennholz Interessentschaft Pflersch	01050
60.	5m Brennholz Interessentschaft Pflersch	10769
61.	Gutschein Maxi Mode Center im Wert von 200 Euro	11172
62.	Amarone Valpolicella 51	07464
63.	Novello Teroldego 6 Flaschen + Geschenksbox Milchhof Sterzing + Gutschein Terminus + Garage Volgger Reifenwechsel , + Geschenksbox Milchhof Sterzing	06976
64.	Mystery Box im Wert von 450 Euro	07185

65.	Decke Kahn + Gutschein Prenn + Sonnenbrille Sport Plank	09146
66.	Geschenkskorb Kräutergarten + Saluna Malvosia 1,51	08551
67.	Geschenkskorb + Gutschein Interessentschaft Gossensaß + Werkzeugkoffer	07813
68.	Gutschein Interessentschaft Gossensaß + Autoreinigungsset Kofler + Gutschein	08575
69.	Sport Wurzers Mystery Box	02800